Башкортостан Республикаһы

              Республика Башкортостан

	Благовар  районы
муниципаль  районының
Алексеевка ауыл советы
ауыл биләмәһе Хакимиeте
452746, Пришиб ауылы,
Ленин урамы, 38
Тел. 8(34747)2-35-84
alekseevka-zf@mail.ru
	[image: ]
	Администрация сельского поселения
Алексеевский сельсовет
    муниципального района
     Благоварский район
    452746, село Пришиб,
          ул.Ленина, 38
       Тел. 8(34747)2-35-84
    alekseevka-zf@mail.ru

            КАРАР                                № 7                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 февраль 2024 й.                                                             09 февраля  2024 г.

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2024 году на территории сельского поселения Алексеевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация сельского поселения Алексеевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан   п о с т а н о в л я е т:
1.	Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности сельского поселения Алексеевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2024 году, согласно приложению, к настоящему Постановлению.
2.	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения Алексеевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Алексеевский сельсовет
Муниципального района Благоварский район
Республики Башкортостан                                                                         С.С.Кунц

                                                                                                                                                                                        Приложение к постановлению
                                                                                                                                                                                                   Администрации сельского поселения
                                                                                                                                                                             Алексеевский сельсовет
                                                                                                                                                                             муниципального района
                                                                                                                                                                      Благоварский район
                                                                                                                                                                                Республики Башкортостан
                                                                                                                                                                            от 09.02.2024 года № 7

ФОРМА
перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Характеристика объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	1.
	Водопровод д.Викторовка
	Протяженность 4112 метра,  адрес: Республика Башкортостан, Благоварский район, д.Викторовка
	02:14:040501:236

	2.
	Скважина д.Викторовка
	Глубина 75 кв.м, адрес: Республика Башкортостан, Благоварский район, д.Викторовка
	02:14:040501:223

Глава сельского поселения
Алексеевский сельсовет муниципального района
[bookmark: _GoBack]Благоварский район Республики Башкортостан                                                              С.С.Кунц

image1.png